*Hesiodus* poëta Cumæus, seu Ascæus, ab Ascra Bœotia vico, scri- psit poëmata, Theogoniam, Aspida, Heoidum mulierum catalo- gum, Epicedium in quendam Bratachum, & quædam alta. Ingu- laris est ab Antiphõ & Crimeno fratribus. Primus aguculura præcepta tradidit. Primus fabulas scripsit.

*Eubulus* Certius Atheniensis fuit comædiographus.

*Euangelus* poëta comicus scripsit de Re militari.

*Eumolpus* Eleusinius filius fuit Musæi, & Orphei discipulus, pœta magni nominis.

*Euphronius* pœta scripsit carmen Priapi: vbi Deum Orneatem eum appellat.

*Eutiches* comicus fuit pœta.

*Eupolus* Atheniësis, scriptor fuit veteris comœdiæ, qui mira vsus est licentia in carpendis hominum vitiis, Horatio teste.

*Euripides* Atheniensis Tragœdiographus, natus est eo die, quo Xerxes ab Atheniësis fugatus est. Discipulus fuit Prodicii in Rhetorica, Socratis in Philosophia. Ad tragœdiã conuersus, secutus est Anaxagorã. Veneris fuit omnino abstinens. Vixit in summa familiaritate apud Archelaum Macedoniæ regem, à cuius ecena dum noctu reuertetur, iugulatus à canibus à quodã æmulo immisissis annum agès LXXV. Scripsit Dramata LXXXV. vicit v. Matrem habuit agrestia vendètem ôlera. Annos natus XVII. Tragœdiam scribere aggressus est in quadam spelunca apud Salamina. Cicero eius verba toridem puravit sententias.

*Idæus* Rhodius, opus Homeri iteravit, carmen carmini reddens. Scripsit etiam res Rhodiorum tribus carminum millibus.

*Hiero* Ferreus Atheniësis, scripsit quædam pœmata, quæ Plutarchus in Nicia ad ætatem suam testatur peruenisse.

*Hipparchus* fuit comicus pœta.

*Hipponax* Ephesius scriptor fuit Iamborum, qui patria pulsus ab Athenagora & Conia tyrannis, Clazomenis vixit.

*Lasus* Herminæus, primus scripsit de Musica, primusque Dithyrambos in certamen protulit.

*Zycôphron* Calchidensis pœta, scripsit Alexandram pœma valde obscurum, in quo meminit de vaticiniis Cassandra. Exorsusq; ab Heteule & rebus Troianis, prosequitur vsque ad Alexandrum Macedonem.

*Magnes* Atheniësis, pœta veteris comœdiæ, floruit Epicharmi tempore. Docuit fabulas XI.

*Melanthus* pœta fuit Elegiographus, Cimonis ducis Atheniensium familiaris.

*Melichus* fuit Tragœdiographus, quem Aristophanes taxauit vt nimis durum.

*Menander* Atheniensis, comicus flagrauit amore mulierum. Scripsit fabulas LXXXVII. & Epistolam vnam ad Ptolemæum regem. Fabius de eo sic meminit: Menander meo iudicio diligenter lectus ad cuncta quæ præcipimus, efficienda sufficit: ita omnè in vta imaginem expressit, tâta in eo inueniendi copia, eloquendi facultas, ita est omnib<sup>9</sup> rebus, personis, affectibus accommodatus, vt omnibus

omnibus eiusdem operis autoribus tenebras induxerit. Porro ratio fuit in pretio, vt etiam inuitatus sit à regibus Ægypti, oblati magnis honoribus & diuitiis.

*Menalippides* Melicus scripsit Dithyrambiorum libros, poemata, Epica, & Elegias.

Huius nepos *Menalippides* iunior scripsit Lyrica & Dithyrambica. Mortuus est apud Perdicam regem.

*Menecrates* fuit comœdiographus.

*Menelaus* Ægeus scripsit Thebaida libris sex.

*Mymnermus* Colophonius poëta fuit elegiographus, qui dicebat nihil esse iucundum sine amore & iocis. Horat. Si Mymnermus vti censeret, sine amore iocisq; Nil est iucundum, viuas in amore iocis que. Proper. lib. I. Plus in amore valet Mymnerti versus Homero.

*Mnesimachus* scriptor fuit comœdiæ.

*Moschus* Syracusanus scripsit cæmen Bucolicum.

*Morychus* Tragicus fuit poëta, quem Aristophanes gula, & nimia voluptatis notauit.

*Morsimus* fuit Tragicus quem Aristophanes insectatus est.

*Museus* Eumolpi filius, primus omnium Athenis deorum genealogiam versibus tradidit. Scripsit amores. Hero & Leandri versibus hexametris.

*Museus* Eleusinius, Antipheni filius, & discipulus Orphei, scripsit vitæ præcepta ad Eumolpum filium tribus versuum millibus.

*Museus* Thebanus, filius Thamyræ, poëta Melicus, scripsit Hymnos & Cantica.

*Museus* Ephesius, poëta Eumenis & Attali regum Pergami tempore, scripsit res Pergamenses, & de Perside libros decem.

*Nestor* è Licia regione, pater Pylandri poëta, tempore Seueri principis, scripsit Iliada. Tryphiodorus verò Odysseam ad imitationem Homeri.

*Nicandrus* Colophonius edidit versibus. Prognostica Hippocrætis.

*Nicochares* Atheniensis, Philonidis comici filius, coæuus Aristophanis, scripsit multas fabulas.

*Nicostratus* fuit Comicus.

*Nicomachus* Phrygius, scripsit Tragœdias xi.

*Nicomachus* alter Atheniensis fecit Euripidem & Theagenem.

*Nomus* Panapolita, scripsit Eutagelium Ioanis, Grecis hexametris.

*Olympius* Mylius poëta melicus, & Elegiographus, discipulus Marlyæ, floruit ante bellum Troianum.

*Homerus* iunior, patria Bizantius, patrem habuit Andromachum. Scripsit tragœdias Lxi.

*Homerus* poëtarum maximus, floruit Olymp. xxiii. annis post

Troiam captam quingētis, post Romā conditā LXVII. Patria fuit Mæo. Narus est adulterio matris Crithæidis virginis Cumanae apud fluuiū Melē, vnde ab initio vocatus est Melisigenes Grāmaticæ præcepta primus dedit, quum antea quisq; sermone scriberet simul & loqueretur vernaculo. Puer literis imbutus est ab Aristeo Proconesio, seu Faunio Grāmatico. Factus paulò prouectior quē flagraret desyderio visendarū regionū, ductus est per diuersa orbis loca à mercatore quodā, qui dicebatur Menthes, à quo tamen relictus est apud Ithacū, propter morbū oculorū, quo ibidē laborare cœperat. Conualecens demū Colophonē profectus est, ibidē renascentē eodē morbo, incidit in cæcitātē, ac tum primū vocatus est Homerus, apud Cumæos, & Ionas, qui cecos vocāt Homerot. Vnde autē exercitatem illā contraxerit, iam diximus. Veniēs Athenas in ætate iam matura quū in littore quieuisset, sparso proinus de eius aduentu rumore, hominum multitudo turmatim ad eum videndum conuolauit. Quò quum eandē ob causam diuertissent piscatores, littori appullos statim rogauit haberētne aliqui de illis verò per ænigma responderunt, se quæcunque cepissent, reliquisset, quæ verò non cepissent, habere. Significabant enim sese possidisse pediculis, quorū captos in aquis reliquissent, nō captos haberent in vestimētis. Quod intricatū & perplexū ænigma Homerus ad pilces tantum respiciēs, quū dissoluere nequiuisset, pudore nimio (vt nonnulli suspicantur) incidit in morbū, quo paulo post periit. Sed quid opus est causam mortis cōminisci, quū iam materia esset ætate? Iā enim vixerat annos CVIII. Scripsit præcipua diuina poëmata, Iliadem, & Odyssæam. Ilias continet bellum Græcorū in Troianos, propter Helenę raptū: Odyssæa Vlyssis in patriā redeuntis labores. Duo hæc eius poëmata in numerū versuū diuisa & distincta sunt ab Aristarcho grāmatico. Sunt qui eidē tribuunt Bætrachomyomachiam, quorū opinioni repugnat Plutarchus. Hæbitus est apud antiquos in tanto pretio, vt septem vrbes eum ab vendicauerint, eiusque versus habiti sunt prouerbiorum loco.